

02/10/2014

## Till dig som är kund i SEB Sverigefond Chans/Risk

Vår ambition är att erbjuda ett fondutbud med hög kvalitet och en förvaltning som på bästa sätt tar hand om våra kunders placeringar.

Vi vill med detta brev informera dig om att vårt fondbolag SEB Investment Management AB kommer att sammanlägga fonden SEB Private Banking Svensk Aktieportfölj med SEB Sverigefond Chans/Risk den 21 november 2014. Sammanläggningen sker genom att SEB Private Banking Svensk Aktieportfölj går upp i en ny andelsklass i SEB Sverigefond Chans/Risk.

Fr.o.m. den 21 november 2014 kommer SEB Sverigefond Chans/Risk att ha tre andelsklasser:

- SEB Sverigefond Chans/Risk, A - icke utdelande, förvaltningsarvode 1,3 procent
- SEB Sverigefond Chans/Risk, B - utdelande, förvaltningsarvode 1,3 procent
- SEB Sverigefond Chans/Risk, C - icke utdelande, ny andelsklass, förvaltningsarvode 1,15 procent, miniminsättning 50 000 kr.

Du har enligt våra noteringar ett innehav i SEB Sverigefond Chans/Risk på över 50 000 kr, vilket ger dig möjlighet att göra ett byte från din nuvarande andelsklass till den nya, icke utdelande, andelsklassen senast i samband med starten av den. Normalt medför ett andelsbyte kapitalvinstbeskattning. Enligt ny svensk praxis kan dock ett andelsbyte göras utan skattekonsekvenser om andelsägaren anmäler att han eller hon vill göra ett byte före startdatum för den nya andelsklassen. För det fall du önskar byta till den nya andelsklassen och få en lägre förvaltningsavgift, vänligen fyll i bifogad blankett och skicka den tillbaka till oss i det bifogade svarskuvertet. Vi behöver få den senast den 14 november för att kunna utföra bytet.

På baksidan av detta brev kan du som andelsägare i SEB Sverigefond Chans/Risk läsa mer om detaljerna kring förändringarna. Om du är nöjd med din placering i SEB Sverigefond Chans/Risk även efter sammanläggningen och starten av den nya andelsklassen behöver du inte agera.

Om du har några frågor är du varmt välkommen att kontakta din rådgivare. Du kan även kontakta Telefonbanken på telefon 0771-365 365 eller besöka något av våra bankkontor.